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COMISA

Concepto i 2025

2024

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacidn

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos
Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacidn
ffujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

55,542,114
0
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47,500,789

0

8,041,325

59,740,523
11,329,090
47,817,729

583,704
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(4,198,409)

38,769,902

30,260,458

8,508,444

43,715,323
10,830,112
32,331,850

553,361

(4,945,421)

.0

0

o O O O O

0

O O 0.0 0 0 O O O o o o




CORPORACION MEXICANA DE IMPRESION, S.A. DE C.V.

o o o O

0 .

of -
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@, Y. ’::g&} CAPITAL E LA TRANSPORMACION Del 01 de enero al 31 de marzo 2025 comisa
(cifras en pesos)
Concepto 2025 2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 0
Proceso
Bienes Muebles 0
Otros Origenes de Inversién 0
Aplicacién 128,010 146,274
’ Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 0 0
Proceso
Bienes Muebles 0 0
Otras Aplicaciones de Inversion 128,010 146,274 -
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -128,010 -146,274
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
" Origen 1,627,911,943 1,808,503,820
Endeudamiento Neto 0
Interno 0 0
Externo 0 0
Otros Origenes de Financiamiento 1,627,911,943 1,808,503,820|
Aplicacién 1,587,804,831 1,813,965,777
Servicios de la Deuda 0 0
Interno 0
Externo 0 0
Otras Aplicaciones de Financiamiento 1,587,804,831 1,813,965,777
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 40,107,112 -5,461,957
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 35,780,693 (10,553,652)| -
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 297,956,705 308,510,358
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 333,737,398 297,956,705

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Mtra. Smirna Merari Cafranza Aguilar|

Lie. Francisco Javier Arellane Virgen s
Birectora General Coordinador de Administracién y Finanzas
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